Муниципальное образование «Марьинское сельское поселение»
        Юринского муниципального района Республики Марий Эл

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                 администрации муниципального образования
                            «Марьинское сельское поселение»
от 06 июня  2012 года                                                                      № 38
               О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования  «Марьинское сельское поселение» от 03 мая  2012 года № 31 « О целевой программе «Противодействие коррупции в муниципальном  образовании «Марьинское сельское поселение» на 2012-2014 годы»
      В соответствии с ФЗ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Представлением заместителя прокурора района, юриста 1 класса  А.А. Ильина об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции  от 01 июня 2012 года № 02-04-2012, администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение»

                                                   п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в   постановление администрации муниципального  образования  «Марьинское сельское поселение» от 03 мая 2012 года № 31
« О целевой программе «Противодействие коррупции в муниципальном  образовании  «Марьинское сельское поселение» на 2012 -2014 годы»
   раздел 6. План реализации Программы изложить в новой редакции: